Yakov Amihud, Kenneth Garbade, Marcel Kahan. Spring 2000. ”An Institutional Innovation 38

to Reduce the Agency Costs of Public Corporate Bonds“, Journal of Applied Corporate Finance,
vol. 13, no. 1.

סעיף 43 לתקנות ההשקעה, תקנות הפיקוח על עסקי ביטוח, דרכי השקעת ההון והקרנות של מבטח וניהול 39

התחייבויותיו, תשס”א—2001.

טיוטת תקנות הפיקוח על שירותים פיננסיים )קופות גמל(, התשס”ח—2008. מדובר בכללי השקעה שיחולו על חברות 40

מנהלות ומבטחים.

ראו עמיהוד ואח’, הערה 39 לעיל, סעיפים א, ג. 41

שם, עמ’ 5. 42

טיוטת תיקון חוק והתקנת תקנות בנושא מחזיקים ונאמנים לתעודות התחייבות )2009(. 43

יוסף גרוס. 12 ינואר 2009. “לאן נעלמו נאמני האג”ח”, גלובס. 44